ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2019
V/v đề xuất việc xác định

giá đất cụ thể dự án

Phương Mai Bay Resort,

Khu kinh tế Nhơn Hội

                                                      Kính gửi:  Sở Tài chính

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1077/BQL-QLTNMT ngày

20/9/2019 của Ban Quản lý Khu kinh tế về việc xin chủ trương thuê đơn vị tư vấn

xác định giá đất cụ thể dự án Phương Mai Bay Resort, Khu kinh tế Nhơn Hội (Có

Văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Tài chính xem xét, đề xuất./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- Ban Quản lý KKT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

 Lê Nhuận

	number: 5675
	day: 23
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-23T14:29:39+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-23T15:37:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-23T15:38:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!